
ز بانک ملت لت ا د با وکا ش ما و بی و فر یا ر زا سعه با شرکت تو

مورخ  چهارشنبه  روز   15 ساعت  تا  مزایده  اسناد  تحویل  مهلت  آخرین   
1402.09.15 می باشد.

روز   14 ساعت  واصله  پیشنهادات  قرائت  و  پاکات  بازگشایی  جلسه  ضمناً 
چهارشنبه مورخ 1402.09.22 در محل دفتر مرکزی شرکت برگزار می گردد.

 شرکت در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.
توضیحات:

پرداخت  پیش   %40 به صورت  پرداخت  شرایط  نقدی  فروش های  در  الف( 
40% حداکثر 2 ماه بعد )هم زمان با تحویل ملک در املاک غیر متصرف دار( و 

20% هنگام تنظیم سند در دفترخانه می باشد.
نرخ  و  اقساط  تعداد  پرداخت،  پیش  )درصد  اقساط  و  نقد  فروش  نحوه  ب( 

اقساطی  فروش  )در  می باشد.  آگهی  در  مندرج  جدول  طبق  اقساط(  سود 
با  هم زمان  غیرمتصرفدار(  )دراملاک  ملک  تحویل  و  کمتر  اقساط  با  اولویت 

تنظیم مبایعه نامه می باشد.(
ج( در صورتی که متقاضی شریک مشاع / مالک / راهن باشد: 

1 در فروش های نقدی شرایط پرداخت به صورت 20% ثمن معامله )هم زمان 
با  )هم زمان  بعد  ماه  دو  حداکثر   %20( به صورت   %60 نامه(  مبایعه  تنظیم  با 
تحویل ملک در املاک غیر متصرف دار( 20% حداکثر4 ماه بعد 20% 5 ماه بعد 

از پرداخت اول( و 20% هنگام تنظیم سند دردفترخانه می باشد.
2 نحوه فروش نقد و اقساط 20% پیش پرداخت )به استثنای کاربری صنعتی 

و مزروعی( الباقی به صورت اقساط طبق جدول مندرج در آگهی می باشد. 

د( سایر شرایط مزایده فروش املاک در اسناد مزایده درج گردیده است.

 نحوه دریافت اسناد مزایده: 
حقوقی  و  حقیقی  اشخاص  شامل  مزایده  در  شرکت  متقاضیان   1
آدرس به  ماد  شرکت  سایت  به  مزایده  اسناد  دریافت  جهت   می توانند 
به  حضوری  به صورت  یا  مزایده ها  قسمت   www.maadmellat.ir

آدرس شرکت مراجعه فرمایند.
بسته  درب  پاکت  در  را  مزایده  اسناد  می بایست  شرکت کنندگان   2
پست  طریق  از  شرکت  مرکزی  دفتر  آدرس  به  شده  مهر  و  لاک  به صورت 

سفارشی ارسال و یا به نمایندگی استان تحویل نمایند.

   www.maadmellat.ir

استان تهران و البرز آدرس دفتر مرکزی: تهران بزرگراه آفریقا، نرسیده به چهارراه جهان کودک، کوچه ژوبین پلاک 5 تلفن دفتر مرکزی: 88872200)داخلی106(-09107861783

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
توضیحاتآدرسشرایط فروشتخفیف

اعیانعرصه

نقد682,500,000,000580,125,000,000_975مسکونی1305051
تهران - خیابان ولی عصر عج - 

خیابان سایه - پلاک 84
با وضعیت موجود - ملک مشاعی)سهم بانک1.2 دانگ مشاعی از ششدانگ(

- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

نقد82.28130.515,917,893,20013,530,209,220مسکونی2307696
تهران خیابان شوش غربی - بین وحدت اسلامی و 

میدان راه آهن - بن بست زندی پلاک 8

با وضعیت موجود - ملک مشاعی)سهم بانک27سهم مشاع از 100سهم ششدانگ(- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و  کلیه بدهی ها به عهده 
خریدار می باشد - اعیان شامل همکف مسکونی 57 مترمربع و طبقه اول مسکونی 66.5 مترمربع و انبار مسکونی 7 مترمربع می باشد

- عرصه طبق پایان کار پس از اصلاحی 78.39 مترمربع می باشد. 

نقد111.3249,833,511,20042,358,484,520قدرالسهممسکونی3308050
تهرانسر- بلوار شاهد شرقی - نبش خیابان نفت 

جنوبی پلاک 248 طبقه اول واحد جنوبی
با وضعیت موجود - ملک مشاعی)سهم بانک 74.61 سهم مشاع از 100 سهم(

- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

تهران - خیابان آزادی- خیابان جمالزاده شمالی – نقد214.0841,000,000,00032,800,000,000قدرالسهممسکونی4308164
خیابان فرصت شیرازی- خیابان والعصر پلاک 4 طبقه 3

با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 2.46 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان( 
- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد. 

نقد140.2212,250,000,00010,412,500,000قدرالسهممسکونی5308202
کرج - فردیس - بلوار شهدای فردیس - خیابان 35 
غربی جدید - پلاک 26 مجتمع نیما - طبقه 2 - واحد 3

با وضعیت موجود - ملک مشاعی)سهم بانک25 سهم مشاع از 100 سهم(
- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد - دارای پارکینگ و انباری 

استان اردبیل  آدرس و تلفن نمایندگی: اردبیل میدان بسیج ساختمان بانک ملت طبقه هفتم 045-33715001

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
توضیحاتآدرسشرایط فروشتخفیف

اعیانعرصه

نقد320354.3163,215,679,375130,572,543,500مسکونی-تجاری6307618
اردبیل بزرگراه شهدا روبه روی درمانگاه امام سجاد 

نبش کوچه وحدت - فاقد پلاک شهرداری

با وضعیت موجود- ملک مشاعی )سهم بانک53.07 سهم مشاع از 96 سهم عرصه و اعیان(- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها 
به عهده خریدار می باشد. )عرصه اصلاحی 316 مترمربع - ملک دارای192.20مترمربع زیرزمین )انبارمسکونی( و همکف 82.1 مترمربع )مسکونی( و همکف تجاری 

80 مترمربع است- بخش مسکونی متروکه و قسمتی از تجاری مورد بهره برداری به صورت صافکاری اتومبیل می باشد(

استان اصفهان آدرس و تلفن نمایندگی: خیابان شیخ صدوق شمالی نبش کوچه مسجد الرضا ساختمان بانک ملت طبقه چهارم اداره ساختمان تلفن: 36225823 - 031-36225961

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
توضیحاتآدرسشرایط فروشتخفیف

اعیانعرصه

نقد 300256.56,266,040,0005,326,134,000مسکونی7307783
گوگد - شهرک ولیعصر - خیابان ولیعصر 2 - کوچه 

شهید مولایی - پلاک جدید 32
با وضعیت موجود - ملک مشاعی)سهم بانک 3.03 دانگ مشاع از ششدانگ(

- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

نقدواقساط****182.4292220,000,000,000تجاری82022
اصفهان - خیابان لاله - حدفاصل خیابان شاهد و 
خیابان فاطمیه - محل سابق بانک ملت شعبه لاله

با وضعیت موجود -بر اساس گواهی پایانکار ملک دارای اعیانی به متراژ 177مترمربع در طبقه همکف )تجاری( و 115 مترمربع در طبقه اول )تجاری( می باشد- 
مساحت عرصه پس از رعایت بر اصلاحی 180.25 مترمربع می باشد.

استان ایلام آدرس و تلفن نمایندگی: ایلام خیابان سعدی شمالی بانک ملت نیم طبقه شعبه سعدی تلفن: 33366277- 33354250 -084

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
توضیحاتآدرسشرایط فروشتخفیف

اعیانعرصه

ایلام - بلوار شهید بهشتی - روبه روی اداره غلاتنقدواقساط****3298.831838.62338,410,391,110تجاری9306459

با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 3.223 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها 
به عهده خریدار می باشد.)کاربری عرصه مسکونی- تجاری بوده و کاربری اعیانی ها تجاری،سوله،انباری می باشد که به اختصار تجاری عنوان شده است- ملک در 

طبقه همکف )دارای 7واحد تجاری 796.9 مترمربع و سوله 716.4 مترمربع و در نیم طبقه 5 واحد انباری به مساحت 114.75مترمربع و در طبقه اول یک واحد تجاری 
به مساحت 210.57 مترمربع می باشد.(-طبق مندرجات سند تک برگ مالکیت ملک مورد تثبیت در وزارت جهاد کشاورزی منابع طبیعی حریم خدماتی می باشد.

استان خراسان رضوی آدرس و تلفن دفتر نمایندگی: مشهد خ امام خمینی نبش خ امام خمینی32 طبقه اول ساختمان مدیریت شعب بانک ملت طبقه اول اداره تدارکات و ساختمان تلفن: 38017516 - 051 

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
توضیحاتآدرسشرایط فروشتخفیف

اعیانعرصه

نقد16320212,071,400,0009,657,120,000مسکونی10307918
مشهد، خیابان شهدای فاطمیون 14 

)خیابان سرخس قدیم(، مالک اشتر 8، قطعه دوم 
بعد از شهید قلیان ساز طوسی 6 پلاک50

با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 220 سهم از 600 سهم عرصه و اعیان(- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده 
خریدار می باشد.)کاربری مسکونی تراکم زیاد با سطح اشغال 60 درصد می باشد.(

استان خوزستان  آدرس و تلفن نمایندگی: اهواز خ سلمان فارسی ساختمان بانک ملت طبقه دوم دفتر سرپرستی شرکت ماد واحد جنوب غرب تلفن: 32227065- 32220041- 061 

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
توضیحاتآدرسشرایط فروشتخفیف

اعیانعرصه

نقد213.86285.6010,773,290,0008,618,632,000مسکونی11306368
شادگان- کوی عبودی- بعد از پل نهر عبودی- 
خیابان ساحلی- پشت پایگاه بسیج مالک اشتر 

- کوچه ساحلی 10

 با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 1323.5 سهم مشاع از 1570 سهم عرصه واعیان( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها 
به عهده خریدار می باشد.)ملک به صورت یک ساختمان دوطبقه اعیان در طبقه همکف 157.2 مترمربع و طبقه اول 128.4 مترمربع می باشد.( 

نقد1107.9155,470,000,000124,376,000,000قدرالسهمتجاری12306802
بهبهان- خیابان عدالت- فلکه بانک ملی- مجتمع 

تجاری آریاگان
با وضعیت موجود- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد 

- کاربری ملک طبق مندرجات ظهر سند مالکیت یکباب واحد تجاری تفریحی می باشد. 

نقد90.557,635,100,0006,108,080,000قدرالسهممسکونی13306838
اهواز - کوی ملت - فاز 3 - خیابان 6 کمربندی- پلاک 

174
با وضعیت موجود - ملک مشاعی)سهم بانک 69.41 سهم مشاع از 100سهم عرصه و اعیان(

 - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد. 

نقد236.4292.0819,422,000,00015,537,600,000مسکونی14308028
آبادان- کوی احمدآباد- خیابان 10 اصلی- بین 8 و 9 

فرعی- کوچه بن بست -پلاک204 شهرداری
با وضعیت موجود- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.)محل به صورت یک ساختمان دو طبقه با اسکلت 

ترکیبی)سنتی-فلزی( بوده و دارای خلاف ساختمان می باشد. (

اهواز- کوی سیاحی- جاده اهواز حمیدیهنقد21000397.7532,177,500,00025,742,000,000صنعتی155573

با وضعیت موجود-فاقد ماشین آلات- متراژ اعیان تقریبی می باشد- ملک مشاعی )سهم بانک یک ششم سهم مشاع از مقسم دو سهم از مقسم هفت 
سهم ششدانگ(- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد- ششدانگ پلاک ثبتی طبق سند انتقال 

اجرایی21000مترمربع بوده که طبق توضیحات سند مالکیت عرصه 1000مترمربع عنوان گردیده است.طبق استعلام مورخ 86.07.05 کاربری کشاورزی است ولی 
طبق پروانه صادره کاربری صنعتی اعلام گردیده است.

اهواز - کوی سیاحی جاده اهواز - حمیدیهنقد2100039932,182,400,00025,745,920,000صنعتی165604

با وضعیت موجود -فاقد ماشین آلات -متراژ اعیان تقریبی می باشد- ملک مشاعی )سهم بانک یک سوم سهم از یک سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ( - دارای 
متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد- مساحت ملک طبق سند مالکیت 21000 مترمربع می باشد که طبق نظریه 

کارشناسی مساحت عرصه بمتراژ 999.9 مترمربع می باشد. طبق پاسخ استعلام مورخ 86.07.05 کاربری کشاورزی است ولی طبق پروانه صادره کاربری صنعتی 
اعلام گردیده است.

نقد211.618212,370,000,0009,896,000,000مسکونی175677
شوشتر-انتهای خیابان سادات-بلوار ساحلی-محله 

دکان شمس-جنب منبع آب
با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.)مقدار 16.20 مترمربع از ضلع غربی ملک مزبور در 

مسیر تعریض خیابان قرار دارد.( 

نقدواقساط****228.5717814,604,500,000مسکونی1810526
شادگان-خیابان پاسداران شرقی- کوچه فرعی 

پلاک 298
با وضعیت موجود -دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

نقدواقساط****258.43226.429,947,000,000مسکونی19307900
خرمشهر- کوی مولوی- درب سنتاب- کوچه 

سیهان زاده
با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد - ملک فاقد پایانکارمی باشد.

نقدواقساط****229.692237,095,000,000تجاری20307976
پادادشهر -بلوار آیت اله بهبهانی -بین زند و رودکی 

-بازرگانی افضلی - پلاک 736

با وضعیت موجود - ملک مشاعی)سهم بانک دوسهم مشاع از چهارده سهم( - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار 
می باشد- اعیان شامل 197 مترمربع در طبقه همکف با کاربری تجاری و بالکن به مساحت 26 مترمربع-کاربری زمین مسکونی و وضعیت ملک تجاری است)طبق 

توضیحات مندرج در ظهر سند تکبرگ مورد انتقال به جز ثمنیه اعیانی می باشد و همچنین طبق ظهر سند مالکیت انبار است.

استان زنجان  آدرس و تلفن نمایندگی: زنجان میدان انقلاب ابتدای خیابان امام )ره( روبه روی هتل سپید ساختمان ستاد مدیریت بانک ملت طبقه دوم اداره ساختمان تلفن: 5- 024-33108144

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
توضیحاتآدرسشرایط فروشتخفیف

اعیانعرصه

زنجان - طارم - شهر چورزق - خیابان ولیعصرنقد****252.61492.7699,051,400,000مسکونی-تجاری211987

با وضعیت موجود - عرصه وقفی و پرداخت کلیه هزینه ها به عهده خریدار می باشد. طبق استعلام شهرداری چورزق کاربری عرصه تجاری و عرصه بعد از کسر 
اصلاحی 239.52 مترمربع بوده و اعیان شامل زیرزمین )143.63 مترمربع انباری و 6.67 مترمربع راه پله( همکف )133.45 مترمربع تجاری و 16.86 مترمربع راه 
پله و پارکینگ 22 مترمربع( طبقه اول )153.37 مترمربع مسکونی و 16.78 مترمربع راه پله( می باشد. ملک دارای حیاط با متراژ 80.30 مترمربع می باشد. انتقال 

ملک به صورت وکالتی است.

خرمدره - خیابان امام )ره( - پشت نمایندگی سایپانقد****1505.91172.06168,331,090,000مسکونی22306632
با وضعیت موجود - )مساحت زیربنای 1172.06 مترمربع می باشد )زیرزمین با کاربری انباری و راه پله به متراژ 280.35 و همکف با کاربری مسکونی و راه پله به 

متراژ 337.67 و طبقات بالای همکف با کاربری مسکونی و راه پله به متراژ 554.04 مترمربع(

نقد****515.581602,227,463,845مسکونی23308010
سلطانیه - روستای خیرآباد - خیابان شهدا - پلاک 

517
با وضعیت موجود - ملک مشاعی)سهم بانک13.67 سهم مشاع از 96 سهم عرصه و اعیان(- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها 

به عهده خریدار می باشد. 

استان فارس آدرس و تلفن نمایندگی: شیراز بلوار چمران ساختمان مدیریت شعب بانک ملت اداره تدارکات و ساختمان تلفن: 071-36269336-36269316

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
توضیحاتآدرسشرایط فروشتخفیف

اعیانعرصه

نقد****1418,881,650,000قدرالسهممسکونی24305626
شیراز،خیابان رودکی،مجتمع بزرگ رضا، طبقه 6 

واحد شرقی
با وضعیت موجود- ملک مشاعی)سهم بانک23.22 سهم مشاع از 100سهم( 

- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد. 

نقد13577.8408.51,130,000,000,000960,500,000,000صنعتی25307230
شیراز - بلوار مدرس - خیابان شهید عباس دوران 

- بعد از چهارراه زمزم - نبش کوچه 15

 با وضعیت موجود - فاقد ماشین آلات - متراژ اعیان تقریبی می باشد- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد- 
)طبق استعلام شهرداری در زمان تجدید بنا یا توسعه بنا با اجرای طرح مطابق آیین نامه گذربندی و طرح جامع شهری عمل خواهد شد و رعایت پخ سر نبش برابر طرح 
مصوب الزامی است.در زمان اجرای طرح شامل مشرفیت می گردد. سوله ساخت شده در ضلع شمال غربی در تصرف عدوانی هیأت مذهبی و فاقد مجوز می باشد - 
طبق استعلام شهرداری مورخ 98.04.25 کاربری عرصه پارک و فضای سبز بوده مساحت کل زیربنا دارای مجوز 1691 مترمربع با کاربری صنعتی می باشد.)دارای 1216 
و 252 مترمربع اعیانی صنعتی در همکف، 167 مترمربع صنعتی در طبقه اول و روباز سمت معبر 12 مترمربع و روباز سمت حیاط 44 مترمربع است( لیکن طبق گزارش 

کارشناسی سوله تخریب و آواربرداری شده و اعیانی موجود شامل 180 مترمربع اداری و 150 مترمربع مهمانسرا و 78.5 مترمربع پست برق می باشد(

کسب  جهت  می توانند  متقاضیان  برساند،  فروش  به   1402.16 شماره  عمومی  مزایده  طریق  از  ویژه  شرایط  با  را  ذیل  مشروحه  املاک  دارد  نظر  در 
اطلاعات بیشتر و همچنین دریافت اسناد مزایده ازتاریخ 1402.09.04 لغایت 1402.09.15 از ساعت 8.30 الی 15 به آدرس ذیل مراجعه فرمایند. 

نقد و اقساط

تعداد اقساط  پیش پرداختکاربری
)ماه(

نرخ سود 
اقساط

مسکونی // تجاری // اداری // 
سرقفلی // خدماتی

%40
حداکثر 
23%36ماهه



ز بانک ملت لت ا د با وکا ش ما و بی و فر یا ر زا سعه با شرکت تو
استان قزوین  آدرس و تلفن نمایندگی: قزوین بلوار شهید حاج قاسم سلیمانی روبه روی دانشگاه رجاء مدیریت شعب استان قزوین اداره تدارکات و ساختمان تلفن: 028-33673079

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
توضیحاتآدرسشرایط فروشتخفیف

اعیانعرصه

نقد3,500,000,0003,150,000,000_5000کشاورزی26307212
قزوین - تاکستان - جاده روستای اک - 
نرسیده به باسکول - جاده مرغداری - 

شرکت تعاونی دام گستر

با وضعیت موجود - طبق استعلام سازمان جهاد کشاورزی کاربری اراضی کشاورزی بوده و هرگونه تغییر کاربری، تفکیک، افراز، تقسیم، خردکردن بدون اخذ مجوز 
از مراجع ذیربط ممنوع بوده و می بایست صرفاً به امر زراعت / باغبانی براساس سیاست های کشاورزی منطقه عمل گردد 

- ملک فاقد انشعابات می باشد. انتقال ملک به صورت وکالتی است. 

استان کرمان  آدرس و تلفن نمایندگی: کرمان بلوار شهید صدوقی ساختمان مدیریت بانک ملت طبقه دوم اداره ساختمان تلفن: 11- 034-32437710

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
توضیحاتآدرسشرایط فروشتخفیف

اعیانعرصه

نقد****5595.51539186,857,500,000صنعتی27307266
کرمان- شهرک صنعتی خضرا -بلوار نسترن -

پلاک 21 -شرکت نوآوران صنعت سامان
با وضعیت موجود- دارای ماشین آلات- متراژ اعیان تقریبی می باشد

- کاربری در سند کارگاه ذکر شده است)نوع فعالیت تولید شمش(- انشعاب برق قطع می باشد- انتقال ملک به صورت وکالتی می باشد.

نقد****70.65207.173,600,000,000تجاری28308142
کرمان- میدان قرنی - 
روبه روی مسجد طالبی

با وضعیت موجود-همکف مساحت 70.65 مترمربع )57 مترمربع تجاری و 13.65 مترمربع راه پله( و نیم طبقه به مساحت 52.15 مترمربع )38.5 مترمربع تجاری 
و 13.65 مترمربع راه پله( و خرپشته به متراژ 13.65 مترمربع می باشد-ملک در حریم دکل مخابرات می باشد. رعایت ضوابط بافت کهن الزامی است. 

نقد57,900,000,00052,110,000,000_122فاقد کاربری291491

کرمان- 
ضلع شرقی خیابان میرزارضای کرمانی- 

نبش کوچه 5- 
جنب بانک توسعه تعاون

با و ضعیت موجود - ملک دارای دو سند تکبرگ مالکیت خانه بمساحت 100.5مترمربع و مغازه بمساحت 92.5مترمربع می باشد و کاربری املاک براساس استعلام 
شهرداری مسکونی و تجاری بوده لیکن طبق پروانه حصارکشی شهرداری فضای سبز اعلام گردیده همچنین مساحت زمین پس از رعایت برهای اصلاحی 122 

مترمربع می باشد. طبق کمیسیون ماده 5 شهر کرمان با درخواست تغییر کاربری املاک از فضای سبز به تجاری مخالفت نموده است. درصورت قرار گرفتن ملک 
در طرح های شهرداری خریدار می بایست نسبت به رعایت تعریض برابر ضوابط و مقررات اقدام نماید و حق هرگونه اعتراض را از خویش سلب نموده است. 
شهرداری )بافت تاریخی( مساحت موجود زمین محصور را 122 مترمربع اعلام و طبق طرح تفصیلی بافت کهن دارای کاربری فضای سبز می باشد. و در زمان اخذ 

پروانه هیچ گونه امتیازات و مزایایی از طرف شهرداری بابت مقدار عقب نشینی در نظر گرفته نشده و میزان قابل فروش 122 مترمربع می باشد.

استان گلستان  آدرس و تلفن دفتر نمایندگی: گرگان سه راه گلشهر نبش عدالت 73/2 مدیریت شعب بانک ملت طبقه پنجم تلفن: 017-32525406

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
توضیحاتآدرسشرایط فروشتخفیف

اعیانعرصه

نقد ****743.8017023,431,400,000مسکونی3011266
خان بین، محله کلوکن، خیابان 17 شهریور، 

انتهای کوچه 17 شهریور 24
 با وضعیت موجود 

- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

نقد500281153,310,000,000130,313,500,000مسکونی31306280
گرگان خیابان شهید بهشتی گرگان جدید 

بهشت سوم بن بست سوم 
سمت چپ

با وضعیت موجود - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد - مساحت عرصه پس از بر اصلاحی 388.19 مترمربع 
و مساحت اعیان در طبقه همکف 187 مترمربع و طبقه اول 94 مترمربع جمعاً 281 مترمربع می باشد - از سمت شمال مشرف به بن بست 6متر و از سمت شرق مشرف 

به گذر 20 متری تعریض دارد- ملک دارای محاط در وزارت راه و شهرسازی می باشد - به رعایت برهای اصلاحی الزامی است.

استان گیلان آدرس و تلفن نمایندگی: رشت گلسار نبش بلوار توحید مدیریت شعب بانک ملت طبقه هفتم تلفن: 013-32113007

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
توضیحاتآدرسشرایط فروشتخفیف

اعیانعرصه

با وضعیت موجود - طبق استعلام شهرداری و گواهی پایانکار، عرصه ملک مسکونی و کاربری اعیانی تجاری می باشد. فومن - خیابان فلسطین- جنب اداره برقنقد41.5525,747,000,00023,172,300,000قدرالسهمتجاری32306914

نقد56,414,325,00047,952,176,250_336.3مسکونی33306381
لاهیجان خیابان امام خمینی کوچه امیر المومنین 

داخل کوچه بن بست پلاک 15
با وضعیت موجود - ملک مشاعی)سهم بانک 671 سهم مشاع از 1000 سهم عرصه و اعیان(- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده 

خریدار می باشد - اعیان قدیمی در حال تخریب می باشد. رعایت ضوابط و حریم معابر در هنگام نوسازی براساس طرح جامع و طرح تفصیلی آتی الزامی است. 

نقد1565.72036110,730,250,00094,120,712,500مسکونی34307168
آستارا خیایان امام خمینی انتهای شرقی 

کوچه ستارخان - 
مجتمع مسکونی در دست احداث

با وضعیت موجود - ملک مشاعی)سهم بانک2.1 دانگ مشاع از ششدانگ(- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار 
می باشد- ملک مورد تثبیت محاط در وزارت نیرو حریم کیفی رودخانه می باشد- شامل طبقه همکف )پارکینگ و انباری( 811 مترمربع، )راه پله و آسانسور( 107 

مترمربع، )انباری( 100 مترمربع و بالای همکف )5 طبقه( 5090 مترمربع است - مجتمع درحال احداث می باشد.

نقد63,928,706,83354,339,400,808_20348.66_35307435
بندرانزلی بشمن خیابان امام حسین 

بعد از مجموعه ورزشی شهدای هسته ای 
انتهای بوستان سوم

با وضعیت موجود - ملک مشاعی)سهم بانک3.77 دانگ مشاع از ششدانگ(- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار 
می باشد - ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب انباری می باشد - ملک مورد تثبیت محاط در وزارت نیرو مدیریت منابع آب شرکت آب منطقه ای بستر 
تالاب سازمان محیط زیست محدوده محیط زیست وزارت نیرو مدیریت منابع آب شرکت آب منطقه ای حریم تالاب می باشد - براساس استعلام بنیاد مسکن کل 
ملک داخل محدوده طرح هادی مصوب روستا واقع و دارای کاربری سیال ویژه )شناور( بوده و قسمتی در محدوده غربی داخل حریم راه 25 متری واقع می باشد.

نقدواقساط****53.8114,500,000,000قدرالسهممسکونی36307774
آستانه اشرفیه خیابان امام خمینی - 

روبه روی خیابان دشتستانی - نبش بن بست سوم - 
ساختمان کاسپین

با وضعیت موجود
- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

نقدواقساط****53.8115,000,000,000قدرالسهممسکونی37307775
آستانه اشرفیه خیابان امام خمینی - 

روبه روی خیابان دشتستانی - نبش بن بست سوم - 
ساختمان کاسپین

با وضعیت موجود
- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

نقدواقساط****53.8115,500,000,000قدرالسهممسکونی38307776
آستانه اشرفیه خیابان امام خمینی 

روبه روی خیابان دشتستانی - نبش بن بست سوم - 
ساختمان کاسپین

با وضعیت موجود
- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

استان لرستان آدرس و تلفن نمایندگی: خرم آباد خیابان علوی حد فاصل میدان امام خمینی و میدان امام حسین ساختمان سرپرستی بانک ملت اداره تدارکات و ساختمان تلفن: 066-33405303-33434940

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
توضیحاتآدرسشرایط فروشتخفیف

اعیانعرصه

نقد****23,000,000,000_6209.75صنعتی39304012
بروجرد- منطقه صنعتی قره سور - 

مقابل روستای قره سور- 
کیلومتر 14 جاده بروجرد خرم آباد

با وضعیت موجود، دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها به عهده خریدار می باشد فاقد ماشین آلات - متراژ عرصه و اعیان تقریبی می باشد. با توجه به 
آتش سوزی درکارخانه فعالیت متوقف می باشد. به استناد پاسخ استعلام شماره 93011435 مورخ 94.04.06 شهرداری ملک به صورت متروکه می باشد و اعلام 

گردیده خریدار در هنگام بازسازی رعایت اصول گذربندی )حریم جاده( الزامی است و ملک خارج از محدوده و فاقد کاربری است. 

نقد****870.121413.53800,000,000,000تجاری-اداری40837
بروجرد - خیابان صفا - 

حد فاصل سه راه جعفری و میدان صفا

با وضعیت موجود- طبق گواهی پایانکار کاربری زمین تجاری بوده و ملک مشتمل بر زیرزمین )انبار اداری( به متراژ 463.75 مترمربع- همکف )2 واحد تجاری( 
421 مترمربع و همکف اداری 396 مترمربع - نیم طبقه 18 مترمربع انبار تجاری - طبقه اول اداری 98 مترمربع و راه پله 16.78 مترمربع می باشد. ملک دارای 53.12 

مترمربع محوطه اداری است. انتقال ملک به صورت وکالتی است. 

نقد149.725,000,000,00020,000,000,000قدرالسهممسکونی4110740
نورآباد - خیابان رضوان - 

روبه روی منزل دکتر شیرخانی
با وضعیت موجود

 - دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

نقد305.5234965,048,666,66752,038,933,334مسکونی42304466
خرم آباد - خیابان علوی 

- کوچه شهید چنگانی
با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک3.682 دانگ از ششدانگ(

- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

نقدواقساط****154.42934,534,031,250مسکونی43307680
دورود - انگشته - پشت خط قدیم 

- کوچه سادات 13 - جنب خبازی
با وضعیت موجود- ملک مشاعی )سهم بانک2961 سهم مشاع از 9600 سهم(

- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

نقدواقساط****2502258,122,500,000مسکونی44306542
لرستان - الیگودرز - خیابان فرهنگ 

- کوچه شهید حاتمی - پلاک 23
با وضعیت موجود- ملک مشاعی )سهم بانک 2.166 دانگ مشاع از ششدانگ(

- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد.

استان مازندران  آدرس و تلفن دفتر نمایندگی: ساری میدان امام مدیریت شعب بانک ملت طبقه چهارم نمایندگی شرکت ماد تلفن: 011-33378192-33374700

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
توضیحاتآدرسشرایط فروشتخفیف

اعیانعرصه

نقد121.3130,000,000,00027,000,000,000قدرالسهممسکونی45307741
بابلسر - خیابان شهید شریفی - شریفی 2 - نبش 

کوچه دوم و سوم سمت چپ طبقه دوم
با وضعیت موجود 

-دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد. 

نقد15631500126,279,809,330101,023,847,464صنعتی46307390
چالوس بازار روز خیابان ورزش نبش کوچه یاس 4 

روبه روی مسکن مهر

با وضعیت موجود- ملک مشاعی)سهم بانک 685.581 سهم مشاع از1563 سهم( - فاقد ماشین آلات- متراژ اعیان تقریبی می باشد- دارای متصرف مسؤولیت 
رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد- طبق طرح تفصیلی کاربری تجهیزات شهری و صنعتی، تولیدی بوده و همکف با کاربری کارگاه 

بمساحت 1500 مترمربع است- رعایت عقب نشینی زمان اجرا طرح یا صدور پایانکار الزامی است.

نقدواقساط****109.9517,278,000,000قدرالسهممسکونی47308267
سرخرود - بلوار دریا - بوستان شرقی - مجتمع 

آرسس - طبقه دوم غربی
 با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک 78.24 سهم مشاع از 240 سهم ششدانگ(- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده 

خریدار می باشد- ملک دارای پارکینگ و انباری می باشد- رعایت گذر 16 متری در ضلع شمال مطابق با طرح تفصیلی الزامی است.

استان مرکزی  آدرس و تلفن نمایندگی: اراک خیابان امام خمینی ساختمان مدیریت شعب بانک ملت تلفن: 086-32228020-32230623

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
توضیحاتآدرسشرایط فروشتخفیف

اعیانعرصه

نقدواقساط****3002478,599,634,000مسکونی48306346
محلات - نیم ور - بلوار امام علی)ع(- 

بلوار خیام
با وضعیت موجود- ملک مشاعی )سهم بانک1.636 دانگ مشاع از ششدانگ(

- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد. 

استان یزد آدرس و تلفن نمایندگی: یزد مدیریت شعب بانک ملت اداره تدارکات و ساختمان تلفن: 3166265 - 35242771-3166260- 035

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
توضیحاتآدرسشرایط فروشتخفیف

اعیانعرصه

نقد****205.4520926,688,000,000مسکونی49306861
اردکان- خیابان شهید باهنر- 

کوچه شماره 54
با وضعیت موجود- دارای متصرف مسؤولیت رفع تصرف و هزینه ها و کلیه بدهی ها به عهده خریدار می باشد. 

نقد29680.71070489,867,000,00071,893,600,000صنعتی50307378
یزد، مهریز، گرد کوه، ملک شرکت کشاورزی و 

دامپروری بهشیر یزد
با وضعیت موجود - فاقد ماشین آلات - ملک به صورت دامداری- متراژ اعیان تقریبی می باشد. انشعابات در پلاک مجاور )شناسه 307936(- فروش صرفاً 

به همراه شناسه 307936 میسر می باشد. انتقال ملک به صورت وکالتی است.

نقد141058969128,754,166,667103,003,333,334صنعتی51307936
یزد- مهریز- گرد کوه- شرکت دامداری وکشاورزی 

بهشیر یزد)2(

با وضعیت موجود - ملک مشاعی )سهم بانک پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان و تجهیزات متعلق به بانک( متراژ اعیان تقریبی می باشد
- ملک به صورت دامداری- دارای ماشین آلات- ملک دارای یک حلقه چاه که اعتبار پروانه آن تمام شده است

- فروش صرفاً به همراه شناسه 307378 میسر می باشد. انتقال ملک به صورت وکالتی است 

www.maadmellat.ir   آدرس دفتر مرکزی: تهران بزرگراه آفریقا، نرسیده به چهارراه جهان کودک، کوچه ژوبین پلاک 5  - کد پستی : 1518635511


